



سامانه تاییدیه مدارک تحصیلی

در این سامانه متقاضیان تاییدیه مدارک با درج مشخصات فردی و مشخصات مدرک تحصیلی خود از منطقه آموزش و پرورش صادر کننده مدرک، برای دانشگاه یا هر سازمان استعلام گیرنده تقاضای استعلام مدرک تحصیلی نمایند.

پس از انجام مراحل ثبت درخواست، شماره پیگیری صادر می شود که به صورت پیامک برای موبایل متقاضی ارسال می شود. متقاضی می تواند از طریق گزینه پیگیری تاییدیه تحصیلی آخرین وضعیت درخواست خود را مشاهده کند.

این درخواست در مناطق آموزش و پرورش بررسی می شود و در صورت وجود و صحت مدرک تحصیلی متقاضی، بر اساس مدارک و مستندات موجود در آموزش و پرورش گواهی تاییدیه مدرک تحصیلی مورد نظر را صادر می نماید. این تاییدیه مدرک به صورت الکترونیک برای استعلام گیرنده ارسال می شود.

مدارک موجود شامل دو مدرک تاییدیه تحصیلی و سوابق فارغ التحصیلی (ریز نمرات و محل های تحصیل) است که برای ثبت نام در دانشگاهها و مراکز آموزش عالی و کلیه سازمان های استعلام گیرنده صادر می شود و مبلغ دریافتی از متقاضی برای هر مدرک بیست دو هزار صد و ده تومان است.

- راهنمایی ثبت نام
- پیگیری مدرک تحصیلی
- ثبت نام مدرک تحصیلی**

انتخاب نظام و مقطع آموزشی

* استفاده از دکمه Back مرورگر، موجب اختلال در فرایند ثبت نام میشود و مسئولیت این اختلال با کاربر خواهد بود.

* متقاضی محترم در ثبت کد ملی خود کاملا دقت نمایند در صورتی که کد ملی اشتباه درج شده باشد تاییدیه صادر نمی شود و مبلغ قابل عودت نیست و باید مجددا در خواست جدید ثبت کنید.

دیپلم و پیش دانشگاهی

نظام جدید 6.3.3 / مقطع متوسطه

نظام سالی واحدی / مقطع متوسطه

نظام سالی واحدی / مقطع پیش دانشگاهی

نظام ترمی واحدی / مقطع متوسطه

نظام ترمی واحدی / مقطع پیش دانشگاهی

نظام چهار ساله / مقطع متوسطه

نظام شش ساله / مقطع متوسطه

راهنمایی

دوره سه ساله متوسطه اول / نظام جدید

دوره سه ساله راهنمایی / نظام قدیم

ابتدایی

دوره شش ساله ابتدایی / نظام جدید

دوره پنج ساله ابتدایی / نظام قدیم

دوره شش ساله ابتدایی / نظام قدیم

HYGP5

لطفا، کد امنیتی را وارد نمایید

نوع مدرک

○ سوابق فارغ التحصیلی (ویژه دانشگاه ها) ?

○ تاییدیه تحصیلی (دانشگاه ها + سایر ساز مانها) ?

برای دانشگاه ها تاییدیه تحصیلی و سوابق فارغ التحصیلی هر دو ضروری است **توضیحات سوابق تحصیلی**
برای سایر ساز مانها تاییدیه تحصیلی کافی است **توضیحات تاییدیه**

اطلاعات هویتی متقاضی

ملیت	کد ملی	شماره شناسنامه
انتخاب نمایید		
نام	نام خانوادگی	نام پدر
جنسیت	تاریخ تولد	شماره همراه متقاضی
انتخاب نمایید	بطور مثال: 1380/01/01	

اطلاعات فارغ التحصیلی متقاضی

نظام آموزشی	مقطع آموزشی	رشته فارغ التحصیلی
نظام سالی واحدی	متوسطه	انتخاب نمایید
استان فارغ التحصیلی	منطقه فارغ التحصیلی	مدرسه فارغ التحصیلی
انتخاب نمایید	انتخاب نمایید	انتخاب نمایید ?
سال فارغ التحصیلی	نوبت فارغ التحصیلی	کد دانش آموزی
انتخاب نمایید	انتخاب نمایید	

مشخصات استعلام گیرنده

استان استعلام گیرنده	نوع استعلام گیرنده	استعلام گیرنده
شهر تهران	وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی	دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ?
عنوان استعلام گیرنده	یک کد 11 رقمی است	
بطور مثال: دانشگاه تهران		

راهنمای سامانه درخواست تاییدیه تحصیلی

وزارت آموزش و پرورش

جدول راهنمای نظام‌های آموزشی

ویژگی‌ها	سال آخرین گروه	سال پایان فارغ‌التحصیلی	سال شروع فارغ‌التحصیلی	نظام آموزشی	
پایه دهم، یازدهم و دوازدهم / ۳ ساله / واحدی	ادامه دارد	ادامه دارد	۱۳۹۸	نظام جدید متوسطه ۳-۳-۶	
پایه اول، دوم و سوم متوسطه / ۳ ساله / سالی واحدی	۱۳۹۹	۱۳۹۷	۱۳۸۱	متوسطه	نظام سالی واحدی
پیش‌دانشگاهی / ۱ ساله / سالی واحدی*	۱۴۰۰	۱۳۹۸	۱۳۸۲	پیش‌دانشگاهی	
پایه اول، دوم و سوم متوسطه / ۳ ساله / ترمی واحدی	۱۳۸۹	۱۳۸۱	۱۳۷۳	متوسطه	نظام ترمی واحدی
پیش‌دانشگاهی / ۱ ساله / ترمی واحدی	۱۳۹۰	۱۳۸۲	۱۳۷۴	پیش‌دانشگاهی	
پایه اول تا چهارم متوسطه / ۴ ساله	۱۳۷۸	۱۳۷۴	۱۳۵۳	نظام ۴ ساله	
پایه اول تا ششم / ۶ ساله	۱۳۵۶	۱۳۵۳	۱۳۴۱	نظام ۶ ساله	

*در نظام سالی واحدی درس‌ها در طول سال تحصیلی از مهرماه تا خرداد آموزش داده می‌شود و خردادماه در کارنامه در خرداد نتیجه نهایی درس‌ها مشخص می‌شود.

**نظام ترمی شامل ترم اول از مهرماه تا دی‌ماه و ترم دوم از بهمن تا خرداد و ترم تابستان از تیرماه تا شهریور است. و پایان هر ترم در کارنامه نتیجه نهایی درس‌ها مشخص می‌شود.

پس از انتخاب نظام آموزشی خود کد امنیتی را از تصویر بالای آن ثبت نموده و دکمه «تائید / گام بعدی» را کلیک کنید.